АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021 № 12-па

О внесении изменений в постановление администрации
Здвинского района Новосибирской области от 01.03.2016 № 44-па

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановлением администрации Здвинского района
Новосибирской области от 01.03.2016 года № 43-па «Об утверждении
Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества Здвинского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Здвинского района
Новосибирской области от 01.03.2016 № 44- па «Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
следующие изменения:
1.1. Заменить в наименовании и далее по тексту слова «субъектов малого и
среднего предпринимательства» словами «субъектов малого и среднего

-  предпринимательства и самозанятых граждан»;
1.2. Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства и самозанятых граждан), утвержденный постановлением
администрации Здвинского района Новосибирской области от 01.03.2016 года
№ 44-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства) изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Разместить вышеуказанный Перечень на официальном сайте
администрации Здвинского района Новосибирской области.

Г лава Здвинского рай»
Новосибирской облас' М.И. Колотов

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Зд
ви

нс
ко

го

ра
йо

на

Н
ов

ос
иб

ир
ск

ой

об
ла

ст
и

от
25

.0
1.

20
21

 №
12

-п
а

Жлейн0-Оч
Е
1асжо.сСС<иО-ж
о

ос ОС S 5 Ж х cd й> ой Ж
§ 2° 2

О  со

S § « • •
*  S  JSн о5 ИD S Ос 59
со д* о.ж w  ж

„ оcd и О. о о sаз «
о з

I®! а  &

cd
ЗЖ НЬйjQ <L>ао р0О VOU. он<> о.cd <иЧ жcd ож

о VOЯ  о

л
S' i
§ * с  £

а> 0) 0)о о оч ч чж ж ж
S * £<и D а>ж Ж ж

о U
о ^ се

Ж I ос
О ЬЙ СО д- 2 >> я о Й Оw Й10 ^  В*  ̂ с*О CJ о с X н о

cd
Ё(UнзIQО
Ооа.
3

jo лн о о  с: cd <и4 Ою *О I
к  °3 55ьй cdО а
В-« s ж *2 *
о  g

5 Iо Йя  £

&эс

5
Ж

6
<ио оо
Р ^<и 5 оо оU §

осI£  оо Е- W о а. cd <и
Ч сеюо ж ос С
х Йо &.
В « .5 ж

Я  &

S- s В ож се
ос г cd cd ьй ьй о00 QQ

О О4 ч зж зж cd cd X X X X5 2
О о  со со
О ОX X

осж£ вЕ- d>
Б  а .cd <ач ч

Ю  Со ж
s i* Йо  О-
В  >ЖЖ т; Ю £ Ж о  О X О 5g §о cfЯ со

жосе
£ххс
g3»
cdяжч
cd"
жж ^X Рз

н о о Ч cd а) Ч о ю ~ о ж
ос °
«§ 35v cd о о.
В* >ж жЮ 3ж О ж§ IО &я  $

jo
& gcd 5ar Й
ос О. cd Ч Ж «
а . х
£ о00 L.<и о

Ч  cd го ЬЙ

cd о ер s
О) ч
£ Ё
a s

ж

(Uжжcdчго

ижжCdчго

<DжжcdЧГО

эЖ3
1  х
£ I
i  ч а> ж го

о(N
CN

О
CN
CN
CN
О
MD
О
"X

00''t
ro
о

«ж
X -  <d ж
3 - I
» ж
Ж e-
со о
cd о
CL U

Г? CO
ч 3
£ J° ж g
3 « °
* 1 1 о Cl s
s '  3S
*g XX о
о ж о  х м м

Я  го <,

теж£  оа
Е- о
О  C l
cd <L>
4  Ч  ю -  о ж
те °Ц 35</ cd
О  CL

x“5S * s*2 x5  Q
<-> X2 s
о  “й 4 Я го

cd
X
X

яX
cd Ю
CL <1>
I  ГЧ

I  =3h 4

ЗЖ
3
Ж
A
5ж<D

so

35
О
Жж жо н
X оЖ о
ж Ж

л  cd Ж
CL Q , 03
cd_ и  CQ

Ьйон . о
Ч  О  CL Ю
X  О  С» О

s iSS
го >*» и Ж о

0Jжжччго